及复印件。 债权人为自然人的，需同时携带有效身份证件的原件及复印件；委托他人申报的，除上述文件

外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

2、债权人可采用现场递交、中国邮政 EMS�或传真方式申报债权，债权申报相关信息如下：

（1）申报时间：2018� 年 11� 月 15� 日至 2018� 年 12� 月 30� 日（现场申报接待时间：工作日 8:

00-17:00）

（2）申报地点：山东省龙口市环城北路276号威龙葡萄酒股份有限公司董事会办公室

（3）邮政编码：265701

（4）联系人：姜淑华、刘玉磊

（5）联系电话：0535-8955876

（6）传真号码：0535-8955876

（7）其它：

1）以中国邮政 EMS�方式申报的，申报日以寄出邮戳日为准；

2）以传真方式申报的，申报日以公司收到文件日为准；请注明“申报债权” 字样。

特此公告

威龙葡萄酒股份有限公司董事会

2018年11月15日

证券代码：

601155

证券简称：新城控股 编号：

2018-109

新城控股集团股份有限公司

关于完成部分限制性股票回购注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购注销的基本情况

公司于2018年6月21日召开第二届董事会第四次会议和第二届监事会第三次会议，审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》，并于2018年7月11日召开2018年第二次临时股东大会审议通过本

议案。 公司2名激励对象因离职不再具备激励对象资格，股东大会同意对其持有的已获授但尚未解锁的

共计66万股限制性股票进行回购注销。 本次回购的限制性股票数量占本次股权激励计划所涉及标的股

票的1.57%，占公司股本总额的0.03%，回购价格为授予价格扣除激励对象已享有的现金分红后的价格，

即为6.57元/股。 公司本次用于回购限制性股票的资金为自有资金，回购价款总计433.62万元人民币。 详

情请见公司分别于2018年6月22日和2018年7月12日在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的第2018-047号、2018-048号和2018-056号公告。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户，于2018年11月13

日完成上述2名激励对象已获授但尚未解锁的66万股限制性股票的回购过户手续， 并将于2018年11月

15日予以注销。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由2,257,384,186股减少为2,256,724,186股：

单位：股

项目

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

限售流通股 1,537,940,000 68.13% -660,000 1,537,280,000 68.12%

无限售流通股 719,444,186 31.87% 0 719,444,186 31.88%

股份总数 2,257,384,186 100.00% -660,000 2,256,724,186 100.00%

特此公告。

新城控股集团股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月十五日

证券代码：

600967

证券简称：内蒙一机 公告编号：临

2018-037

号

内蒙古第一机械集团股份有限公司

关于子公司注册成立的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司投资设立的北奔特种车辆有限公司已完成工商登记注册，并取得包头市工

商行政管理局的营业执照。 2017年8月28日公司召开五届四十次董事会、五届二十九次监

事会审议通过《关于内蒙古第一机械集团股份有限公司投资设立北奔重汽特种车辆开发

有限公司暨关联交易的议案》， 同意内蒙古第一机械集团股份有限公司以自有资金出资

3000万元、北奔重型汽车集团有限公司出资4000万元、内蒙古协同创新股权投资基金股份

有限公司出资2000万元共同投资设立北奔重汽特种车辆开发有限公司，并于2017年8月29

日进行公告，详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上交所网站www.sse.

com.cn。

北奔特种车辆有限公司注册信息如下：

名称：北奔特种车辆有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：内蒙古自治区包头市青山区装备制造产业园区兵工东路9号

统一社会信用代码：91150200MA0Q1PNHXG

法定代表人：范志平

注册资本：玖仟万（人民币元）

成立日期：2018年10月12日

营业期限：自2018年10月12日至2068年10月11日